

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS
November 8, 2017

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A1	1	25	* Lsd.'s 9, 15 & 16 of 6	48	Tundra Oil & Gas Limited	12,322.34	\$256.72	\$400.00	\$168.00	\$12,890.34
A2	2	29	* Lsd. 2 of 22 Below Base of Mission Canyon		no successful bid	0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
A3	6	28	* SW¼ of 22	64	Elk Run Resources Ltd.	160.30	\$2.50	\$400.00	\$224.00	\$784.30
A4	6	29	* SE¼ of 16	64	Elk Run Resources Ltd.	160.30	\$2.50	\$400.00	\$224.00	\$784.30
A5	6	29	* NE¼ of 26	64	Elk Run Resources Ltd.	3,424.00	\$53.50	\$400.00	\$224.00	\$4,048.00
A6	6	29	* SE¼ of 32	64	Elk Run Resources Ltd.	160.30	\$2.50	\$400.00	\$224.00	\$784.30
A7	6	29	* All 36	256	Elk Run Resources Ltd.	13,696.00	\$53.50	\$400.00	\$896.00	\$14,992.00
A8	7	28	* Lsd.'s 1, 2, 7, 8 and 10 of 6	80	Elk Run Resources Ltd.	4,280.00	\$53.50	\$400.00	\$280.00	\$4,960.00
A9	7	28	* Lsd. 11 of 16	16	Elk Run Resources Ltd.	856.00	\$53.50	\$400.00	\$56.00	\$1,312.00
A10	13	26	Lsd. 11 of 31	16	Silver Hawk Resources Ltd.	185.11	\$11.57	\$400.00	\$56.00	\$641.11
A11	13	26	Ptn. SW¼ of 32	62.32	Silver Hawk Resources Ltd.	941.77	\$15.11	\$400.00	\$218.12	\$1,559.89
A12	13	28	* S½ of 34	128	Millennium Land Ltd.	25,641.36	\$200.32	\$400.00	\$448.00	\$26,489.36
A13	13	28	N½ of 34	128	Millennium Land Ltd.	24,763.18	\$193.46	\$400.00	\$448.00	\$25,611.18
A14	13	29	* NE¼ of 36	64	Millennium Land Ltd.	640.00	\$10.00	\$400.00	\$224.00	\$1,264.00
A15	13	29	* NW¼ of 36	64	Millennium Land Ltd.	640.00	\$10.00	\$400.00	\$224.00	\$1,264.00
A16	14	28	* SW¼ of 4	64	Millennium Land Ltd.	9,656.83	\$150.89	\$400.00	\$224.00	\$10,280.83
A17	14	28	* NW¼ of 4	64	Millennium Land Ltd.	1,654.40	\$25.85	\$400.00	\$224.00	\$2,278.40
A18	14	28	Lsd.'s 1, 2 & 3 of 6	48	Millennium Land Ltd.	480.00	\$10.00	\$400.00	\$168.00	\$1,048.00
A19	14	28	Lsd.'s 15 & 16 of 6	32	Millennium Land Ltd.	320.00	\$10.00	\$400.00	\$112.00	\$832.00
A20	14	28	* NE¼ of 10	64	Synergy Land Services Ltd.	10,368.00	\$162.00	\$400.00	\$224.00	\$10,992.00
A21	14	28	* S½ of 11	128	Synergy Land Services Ltd.	20,736.00	\$162.00	\$400.00	\$448.00	\$21,584.00
A22	14	28	* N½ of 11	128	Synergy Land Services Ltd.	20,736.00	\$162.00	\$400.00	\$448.00	\$21,584.00

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS
November 8, 2017

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A23	14	28	NE¼ of 12	64	Synergy Land Services Ltd.	10,368.00	\$162.00	\$400.00	\$224.00	\$10,992.00
A24	14	28	SE¼ of 12	64	Synergy Land Services Ltd.	10,368.00	\$162.00	\$400.00	\$224.00	\$10,992.00
A25	14	28	* SE¼ of 16	64	Silver Hawk Resources Ltd.	16,544.64	\$258.51	\$400.00	\$224.00	\$17,168.64
A26	14	28	* NE¼ of 25	64	Silver Hawk Resources Ltd.	1,564.90	\$24.45	\$400.00	\$224.00	\$2,188.90
A27	14	28	* NE¼ of 26	64	Silver Hawk Resources Ltd.	1,564.90	\$24.45	\$400.00	\$224.00	\$2,188.90
A28	14	28	* SE¼ of 28	64	Scott Land & Lease Ltd.	29,184.00	\$456.00	\$400.00	\$224.00	\$29,808.00
A29	14	28	* N½ of 28	128	Scott Land & Lease Ltd.	58,368.00	\$456.00	\$400.00	\$448.00	\$59,216.00
A30	14	28	S½ of 29	128	Scott Land & Lease Ltd.	58,368.00	\$456.00	\$400.00	\$448.00	\$59,216.00
A31	14	28	N½ of 29	128	Scott Land & Lease Ltd.	58,368.00	\$456.00	\$400.00	\$448.00	\$59,216.00
A32	14	28	* S½ of 36	128	Silver Hawk Resources Ltd.	12,858.22	\$100.45	\$400.00	\$448.00	\$13,706.22
A33	14	28	* N½ of 36	128	Silver Hawk Resources Ltd.	13,771.36	\$107.59	\$400.00	\$448.00	\$14,619.36
A34	14	29	* NE¼ of 2	64	Millennium Land Ltd.	640.00	\$10.00	\$400.00	\$224.00	\$1,264.00
A35	14	29	SE¼ of 2	64	Millennium Land Ltd.	640.00	\$10.00	\$400.00	\$224.00	\$1,264.00
A36	14	29	SE¼ of 36	64	Windfall Resources Ltd.	11,954.56	\$186.79	\$400.00	\$224.00	\$12,578.56
A37	14	29	N½ of 36	128	Windfall Resources Ltd.	23,909.12	\$186.79	\$400.00	\$448.00	\$24,757.12
A38	15	28	NW¼ of 2	64	Synergy Land Services Ltd.	27,875.20	\$435.55	\$400.00	\$224.00	\$28,499.20
A39	15	28	NE¼ of 4	64	Silver Hawk Resources Ltd.	28,876.25	\$451.19	\$400.00	\$224.00	\$29,500.25
A40	15	28	SE¼ of 4	64	Silver Hawk Resources Ltd.	28,921.55	\$451.90	\$400.00	\$224.00	\$29,545.55
A41	15	28	SW¼ of 10	64	Silver Hawk Resources Ltd.	28,001.85	\$437.53	\$400.00	\$224.00	\$28,625.85
A42	15	28	S½ of 11	128	Synergy Land Services Ltd.	55,750.40	\$435.55	\$400.00	\$448.00	\$56,598.40
A43	15	28	S½ of 16	128	Silver Hawk Resources Ltd.	85,448.60	\$667.57	\$400.00	\$448.00	\$86,296.60
A44	16	27	* Lsd.'s 9 & 10 of 18	32	Silver Hawk Resources Ltd.	10,551.65	\$329.74	\$400.00	\$112.00	\$11,063.65
A45	16	28	* NE¼ of 12	64	Silver Hawk Resources Ltd.	640.00	\$10.00	\$400.00	\$224.00	\$1,264.00

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS
November 8, 2017

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A46	16	28	* SW¼ of 24	64	Silver Hawk Resources Ltd.	476.15	\$7.44	\$400.00	\$224.00	\$1,100.15
A47	17	28	NE¼ of 10	64	Silver Hawk Resources Ltd.	3,816.37	\$59.63	\$400.00	\$224.00	\$4,440.37
A48	17	28	S½ of 11	128	Silver Hawk Resources Ltd.	16,430.85	\$128.37	\$400.00	\$448.00	\$17,278.85
A49	17	28	* N½ of 11	128	Silver Hawk Resources Ltd.	17,331.21	\$135.40	\$400.00	\$448.00	\$18,179.21
A50	17	28	SW¼ of 14	64	Silver Hawk Resources Ltd.	3,766.31	\$58.85	\$400.00	\$224.00	\$4,390.31
A51	17	28	NW¼ of 14	64	Silver Hawk Resources Ltd.	4,288.10	\$67.00	\$400.00	\$224.00	\$4,912.10
A52	17	28	S½ of 16	128	Silver Hawk Resources Ltd.	1,280.00	\$10.00	\$400.00	\$448.00	\$2,128.00
Lease Total				4238.320		\$773,748.08	\$182.56	\$20,400.00	\$14,834.12	\$808,982.20

TOTAL REVENUE COLLECTED = \$808,982.20